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Låneregler - vanlig låntagare, från 18 år 
gäller från 2009-07-01 

Bibliotekskort 

Bibliotekskortet som är gratis får du genom att visa id-kort och fylla i en 

ansökningsblankett eller webbformulär. Du får dessutom underteckna en 

handling där du förbinder dig att följa bibliotekets låneregler.  

 

Bibliotekskortet ska alltid finnas med när du lånar. 

Om du förlorar bibliotekskortet så anmäler du det snarast till biblioteket. Då kan 

inte obehöriga låna på ditt kort. Nytt kort kostar 20 kr för vuxna, 10 kr för barn. 

Kortet är en personlig värdehandling som du måste förvara säkert och skriva din 

namnteckning på baksidan. Bara du själv får låna på ditt kort. Anmäl snarast 

ändring av e-postadress, telefonnummer eller mobilnummer till biblioteket, eller 

ändra själv i ditt låntagarkonto på vår webbsida. 

 
Du är personligen ansvarig för de böcker och andra media som lånas på ditt kort. 
Förkommet eller skadat media ersätts enligt bibliotekets avgiftsregler. 

Lånetid 

Lånetiden är normalt 4 veckor, snabblån och tidskrifter 1 vecka. Hyr-DVD 7 

dagar. Du kan låna om böcker, 2 ggr, som inte är beställda av annan låntagare. 

Omlån kan du även göra per telefon eller via bibliotekets webbsida på Internet.  

Hyr-DVD och snabblån kan inte lånas om. Omlån av fjärrlån kan endast ske om 

långivande bibliotek så medgiver. Detta görs av oss på biblioteket. 

Förseningsavgifter 

Om du fyllt 18 år, tar biblioteket ut en förseningsavgift om du lämnar tillbaka efter 

det att lånetiden gått ut. Du blir spärrad från att låna, om du är skyldig biblioteket  

50 kr eller mer.   

 

OBS! Böcker inlämnade i Huvudbibliotekets bokinkast efter stängningsdags, 

avregistreras först påföljande arbetsdag. 

 

 

 

 

 

 



2 (3) 

Tyresö Bibliotek  
Östangränd 7 Box 36  135 21 Tyresö 
Tel 08-5782 94 00  •  Fax 08-5782 9490 

biblioteket@tyreso.se  •  www.tyreso.se 

 

Förseningsavgifter & förkomna media 

 

bok/media och påbörjad vecka       10 kr 

korttidslån, och tidskrifter per dag            5 kr 

Hyr- DVD   per dag                    10 kr 

högsta belopp för en bok/media 50 kr 

högsta belopp för böcker/media 

lånade vid samma tillfälle              

100 kr 

högsta belopp hyr -DVD           100 kr 

högsta belopp hyr-DVD  lånade vid 

samma tillfälle                      

300 kr 

 

1:a påminnelsen 10 kr 

2:a påminnelsen 20 kr 

schablonpris förkommen vuxenbok      300 kr 

schablonpris förkommen barnbok         150 kr 

förkommen hyr-DVD ersätts med 500 kr 

  

 

Om media inte lämnas tillbaka utsändes faktura på bokens schablonpris eller om 

inköpspriset väsentligt överstiger schablonpriset, bokens nypris. Kan samma bok 

som förkommit av låntagaren själv införskaffas på nytt – godtar vi det. OBS! 

Gäller inte hyr-DVD. Vid försenad betalning av faktura får du betala 

påminnelseavgift samt dröjsmålsränta. Kvarstår skuld efter upprepade 

påminnelser kan ditt bibliotekskort spärras och skulden gå till inkassoindrivning. 

 
Reservationer  
Om boken du söker är utlånad eller inte finns på biblioteket kan den i regel 

beställas, eller köpas in. I vissa fall fjärrlånas. 

 

Reservation av media meddelad med 

brev                    

10 kr 

Reservation av media meddelad med  

e-post eller SMS        

5 kr 

 

Fjärrlån 20 kr + meddelandeavgift 

Fjärrlånade artiklar ur 

databaser/tidningar/tidskrifter                 

verklig kostnad 
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Hyrkostnad DVD 
 
Hyrkostnad hyr-DVD   25 kr/7dagar 
 

 

Integritetsskydd & Låntagarkonto 

Personuppgifterna till låntagarregistret, som du lämnar vid ansökan om 

bibliotekskort, är skyddade, så även de boklån och beställningar som görs. Ingen 

obehörig kan ta reda på vad du beställt eller lånar. Bibliotekets personal har 

tystnadsplikt. Vid återlämningstillfället raderas lånen. 

Endast de böcker som du för tillfället har hemma eller reserverade finns 

registrerade. Eventuella skulder till biblioteket finns kvar tills du betalt. Du kan 

själv via bibliotekets webbsida med hjälp av bibliotekskortnummer och PIN-kod 

under ”dina uppgifter” se ditt låntagarkontos aktuella uppgifter. 

 

Ändringar 
Avgifter och justeringar av regler kan komma att ändras av biblioteket,  

Kultur –och fritidsnämnden eller Kommunfullmäktige. Avtalet om låneregler gäller 

även om sådana justeringar av avgifter eller regler sker. Meddelanden om 

sådana förändringar anslås på biblioteket och bibliotekets webbsida. 

 

 


